
ZARZĄDZENIE Nr 33/UM/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 września 2021 roku 

 

w  sprawie zasad realizacji zadania związanego z zaopatrzeniem Miasta  

w energię elektryczną pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Miasta Konina 

i jego jednostek organizacyjnych” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 21/UM/2021Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie  zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

1. Zadanie pt. „Dostawa energii elektrycznej dla Miasta Konina i jego jednostek 

organizacyjnych” ma charakter cykliczny i jest związane z zaopatrzeniem  

w energię elektryczną jednostek, o których mowa w ust. 3.  

2. Odpowiedzialnym za realizację zadania o którym mowa w ust. 1 jest Wydział 

Administracyjno-Gospodarczy (AG) - zgodnie z zakresem działania wydziałów, 

określonym w Zarządzeniu nr 21/UM/2021 z dn. 21.05.2021 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu  

w Koninie.  

3. Jednostkami współpracującymi w ramach zadania są jednostki i podmioty, 

które przystąpią do zawarcia Porozumienia w zakresie wspólnego 

przygotowania, przeprowadzania i udzielania zamówienia publicznego (zwane 

dalej „Grupą zakupową energii elektrycznej”).  

§ 2 

1. Do zakresu zadań i odpowiedzialności Wydziału Administracyjno-

Gospodarczego (AG)  tj. dla każdego okresu realizacji, należy: 

a) zawarcie Porozumienia w zakresie wspólnego przygotowania, 

przeprowadzania i udzielania zamówienia publicznego z jego stronami, 

b)  przygotowanie postępowania na dostawę energii elektycznej, zgodnie  

z ustawą PZP  

c) realizacja umowy, w tym: 

- współpraca z grupą zakupową energii elektrycznej, w tym bieżący 

kontakt w sprawie realizacji umowy i ewentualnych problemów 

związanych z jej realizacją.  



- wprowadzanie zmian do obowiązującej umowy, niezbędnych do jej 

prawidłowej realizacji, 

- prowadzenie korespondencji z Wykonawcą umowy na dostawę energii 

elektrycznej, w zakresie realizacji umowy. 

 

§ 3 

1. Do zakresu zadań i odpowiedzialności Grupy zakupowej energii elektrycznej, 

należy: 

a) współpraca z Wydziałem Administracyjno-Gospodarczego (AG) w zakresie 

realizacji umowy, w tym: 

- zgłaszanie problemów  i nieprawidłowości na etapie realizacji umowy 

niezwłocznie po ich wystąpieniu, 

- zgłaszanie wszelkich zmian dotyczących przedmiotu aktualnie 

obowiązującej umowy (w tym: włączenie i wyłączeniu PPE, zmian adresu 

siedziby, nazwy jednostki itp.) 

- przekazywanie w wskazanym terminie danych dotyczących 

poniesionych kosztów, wielkości zużycia energii elektrycznej oraz 

skanów faktur. 

b) nadzór finansowy nad realizacją umowy, w zakresie zabezpieczenia 

środków finansowych (każdy uczestnik Grupy zakupowej w swojej części) 

na realizację umowy w budżecie Miasta Konina oraz WPF. – jeśli dotyczy. 

c) wprowadzanie zmian w zakresie zabezpieczonych środków (każdy 

uczestnik Grupy zakupowej w swojej części) na realizację umowy w 

budżecie Miasta Konina oraz WPF niezbędnych do prawidłowej realizacji 

umowy, z zachowaniem obowiązującej procedury wprowadzania zmian do 

budżetu Miasta oraz WPF– jeśli dotyczy. 

d) kontrola faktur w zakresie poprawności i zgodności danych na fakturze  

z aktualnie obowiązują umową na dostawę energii elektrycznej, w tym 

kontrola cen jednostkowych, grup taryfowych obowiązujących dla danej 

jednostki oraz zgodności faktur Dostawcy (tj. Wykonawca bieżącej umowy 

na dostawę energii elektrycznej) oraz Dystrybutora (tj. Operator Systemu 

Dystrybucyjnego Energa Operator S.A.). 

 

§ 4 

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  

Miasta Konina ds. Gospodarczych. 

§ 5 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie  

Nr 13/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27.01.2020 r. 



 

§ 6 

1. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia z zastrzeżeniem, iż 

jednorazowo zakres zadań określonych w §2 ust. 1 pkt. a)-b) dla okresu 

realizacji zadania na lata  2022-2023 zrealizuje Wydział Rozwoju i Inwestycji 

(RI).  

2. Zakończone zadania, o których mowa w ust. 1 zostaną protokolarnie 

przekazane do Wydział Administracyjno-Gospodarczego (AG) do dalszej 

realizacji, zgodnie z zakresem określonym § 2 ust. 1.  

 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


